ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

f g, os, 8wcti № l.9f
г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства финансов
Свердловской области от 09.10.2018 № 448 «О межведомственной
рабочей группе по вопросам взаимодействия с крупнейшими

налогоплательщиками и (или) системообразующими предприятиями,
осуществляющими деятельность на территории Свердловской области,
для оценки резервных доходных источников бюджета и прогнозирования

налоговых поступлений в бюджет»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства финансов Свердловской области
от 09.10.2018 № 448 «О межведомственной рабочей группе по вопросам

взаимодействия с крупнейшими налогоплательщиками и (или)
системообразующими предприятиями, осуществляющими деятельность

на территории Свердловской области, для оценки резервных доходных

источников бюджета и прогнозирования налоговых поступлений в бюджет»
(«Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru),
2018, 10 октября, № 6601201810100006) (далее - приказ Министерства финансов
Свердловской области от 09.10.2018 № 448) следующее изменение:

в преамбуле слова «, Управления Федеральной налоговой службы
по Свердловской области и Государственного учреждения - Отделения
Пенсионного фонда Российской Федерации по Свердловской области» заменить
словами «и Управления Федеральной налоговой службы по Свердловской
области».

2. Внести в Положение о межведомственной рабочей группе по вопросам
взаимодействия с крупнейшими налогоплательщиками и (или)
системообразующими предприятиями, осуществляющими деятельность

на территории Свердловской области, для оценки резервных доходных
источников бюджета и прогнозирования налоговых поступлений в бюджет,

2
утвержденное приказом Министерства финансов Свердловской области
от 09.10.2018 No 448, следующие изменения:

1) в пункте 5 слова «двух заместителей» заменить словом «заместителя»;
2) в подпункте 5 пункта 13 и абзаце первом пункта 14 слова

«и Государственное учреждение - Отделение Пенсионного фонда Российской

Федерации по Свердловской области» исключить.

3. Внести в состав межведомственной рабочей группы по вопросам

взаимодействия с крупнейшими налогоплательщиками и (или)

системообразующими предприятиями, осуществляющими деятельность

на территории Свердловской области, для оценки резервных доходных

источников бюджета и прогнозирования налоговых поступлений в бюджет,

утвержденный приказом Министерства финансов Свердловской области
от 09.10.2018 No 448, следующее изменение:

пункт 2 признать утратившим силу.
4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр финансов

Свердловской области ~~ А.С.Старков

		2021-05-20T11:13:38+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"